- 1 -

江西师范大学科学技术学院文件
院发〔2015〕58 号

关于表彰 2014 级学生思想政治理论课学习

“知行合一”百佳的决定

各单位：

一年以来，结合思想政治理论课实践教学的要求，2014

级广大同学坚持自主学习、主动实践、知行合一，积极落实

贯彻党的十八大以来重要精神，在“培育和践行社会主义核

心价值观”活动中，涌现了一大批优秀的学习代表。经班级

民主推荐、指导教师评审，学院研究决定授予侯捷等 99 名

同学思想政治理论课学习“知行合一”百佳荣誉称号，现予

以表彰。

希望受表彰的同学，谦虚谨慎，再接再厉，再创佳绩。

- 2 -

同时希望全院学生见贤思齐，奋发进取、自强不息，为全面

推进中国特色社会主义事业，实现中华民族伟大复兴的“中

国梦”而努力奋斗。

附件：2014 级学生思想政治理论课“知行合一”百佳名

单

江西师范大学科学技术学院

2015 年 9 月 16 日

- 3 -

附件：

2014 级学生思想政治理论课学习“知行合一”百佳名单

一、中文（1）班（2人）

侯捷 周雪芬

二、服装表演（1人）

高熙

三、社会体育（5人）

林惠 张水招 林浩 郭元元 刘薇

四、数学与应用数学（5人）

和玉钱 黄婷 汪丹 杨志文 张堎慧

五、服装与服饰设计（3人）

唐诗琦 肖霞 李亚兰

六、会计 2班（6 人）

郑骏 周雯雯 喻蓉 蔡颉 王龙海 桑梓尧

七、英语教育 3班（4人）

朱海珍 张晓兰 曾晓云 谌越

八、经济统计（5人）

肖亚丽 王子敏 余丽萍 刘帆帆 周凤

九、会计 1班（6 人）

叶翠华 罗芳 谢丹 赵玲玲 朱影 周思佳

- 4 -

十、电子信息工程（4人）

邹超凡 邬冰颖 向荣 朱彩玉

十一、英语教育 4班（4人）

欧阳琳 邱欣碧 王思懿 吴尚红

十二、工商管理（5人）

邓慧芳 陈燕华 李媛 宫欣怡 陈莹

十三、舞蹈学（2人）

马梦娥 朱婷

十四、地理 1班（4人）

熊童 刘晓静 张冰倩 李永宁

十五、数学（1）班（2人）

王珊 郑捷

十六、法学（2人）

张月 殷萌凯

十七、传播学（1人）

邓海燕

十八、英教（1）班（2人）

金晗 金明霞

十九、英教（2）班（3人）

刘雅琳 廖莹莹 徐少盈

- 5 -

二十、物理学（4人）

黄欣婷 王萌 刘书颖 张勇

二十一、国贸（4人）

易加维 丁美琳 祁玉婷 王端萍

二十二、市场营销（3人）

谢璐 范琪 封如如

二十三、汉语言文学 2班（4 人）

陶玲 刘雪惠 邱婷婷 杨凤山

二十四、计算机科学与技术（1人）

秦丽君

二十五、视觉传达设计（3人）

姚清钦 黄宁 张艳梅

二十六、学前教育（3人）

欧阳雯泽 德静宜 黄秀云

二十七、广告班（2人）

李莹莹 张珍珠

二十八、体育教育（4人）

刘本红 龙钰颖 吴海花 钟兴招

二十九、地理科学 2班（2 人）

赖玉萍 孟蕊

三十、美术学（1人）

- 6 -

姜小花

三十一、动画（2人）

李子君 骆梦洁

主送：院领导

抄送：学院单位

江西师范大学科学技术学院办公室 2015年 9月 16日印发

	江西师范大学科学技术学院文件